Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2024 - 10:17 7245/2024

INDICAÇÃO Nº 308/2024

Indica o prolongamento da rede de
abastecimento de água nas ruas Ernesto
Stockler de Lima, João Raimundo Ribeiro,
Edna Fogaça (antiga Fazendinha) Estrada
Lázaro Oliveira Santos, Travessa Ruth
Rodrigues de Carvalho, no distrito de São João
Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao
Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão
competente, indica o prolongamento de rede de abastecimento de água nas
ruas Ernesto Stockler de Lima, João Raimundo Ribeiro, Edna Fogaça (antiga
Fazendinha) Estrada Lázaro Oliveira Santos, Travessa Ruth Rodrigues de
Carvalho, no distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Esta demanda é fruto de reivindicações dos
moradores das vias supracitadas, que têm enfrentado dificuldades em relação
ao acesso regular e adequado de água. A falta de infraestrutura hídrica nessas
vias tem prejudicado a qualidade de vida da população local e inviabilizando o
pleno desenvolvimento da área.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 3 de junho de 2024.

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/06/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2YRMKARVG0493RJ8
		2024-06-10T15:20:41-0300